cæ Regulares ſigillo oblongo uſæ cum hac inſcriptione : S. monaſterii Sancti

monialinm de Nazareth in Geyn ordinis Canonicarum Regularium . Quædam

de eo adhuc habeo , quæ edam alia occaſione. Sed ut ut urbs fortunata, crebro

tamen bellorum motu , quæ olim cum Hollandis , vaftata & exciſa. Jam

redacta, ut videre eft, ad pauca aliquot ædificia. Ea rerum viciffitudo. Dor

ſtadum urbs olim ingens jam ex minimis in diæceſi. Eadem Gani etiam ſors,

Vlaerdingæ etiam & , aliarum , quas olim fama celebravit. Nunc ſeges

eſt, ubi Troja fuit. Superiori ævo eccleſia adhuc ſtetit. Sed ſub finem præ

cedentis quarti ſupra millefimum ob varias belli clades reda &tis incolis ad

paucitatem cum exhauftum oppidum non haberet, quo fartam tectam conſer

varet , atque ita ut oportebatexhiberet Paftorem , Paftoris vices fufcepit , &

ſimul curam eccleſiæ monaſterii ejuſdem Abbas , adnitente ut id fieret , cujus

propter jus patronatus potiffimum intererat, Capitulo Mariano. Sic in charta

hacnondum edita . Univerſis & ſingulis prafentes literas infpe turis Vicedeca

nus & Capitulum eccleſia beatæ Maria Trajectenſis ſalutem in Domino fempiter

nam, Notum facimus quod cum parochialis ecclefia ten Gheyne Traje&tenſis

diæceſeos ob parochianorum ſuorum paucitatem &inopiam in eum ftatum deve

niſſe cernatur , quod niſi eidem de remedio proviſumfuerit omnis ejus ſtructura

tam in teftis quam aliis neceſariis ruinam pati veriſimiliter formidetur , Cumque

diéta ecclefia ad noftras preſentationem , & collationem , do diſpoſitionem pleno

jureſpectare nofcatur , decens nobis viſum eft & congruum di &torum parochiano

rum paucitati & indigentia conſulere , ac eidem ecclefiæ de aliquo faltem remedio

providere. Hinc eſt quod religioſa perſoneDominus Jacobus de Goch Rector

monafterii beata virginis in Nazareth in't Geyne & fucceffores ejus, quibus di

&tam ecclefiam una cum cura animarum parochianorum ejuſdem predictorum con

ceßimus c commiſinus, donec aliter defuper duxerimus ſtatuendum ,& Conven

tus monaſterii prafati conditionibus atque modis infraſcripiis antedictam ecclefi

am tam in teéto quam aliis requiſitis refici facient de reformari ſuis quidem ſump

ribus & expenfis, eamque quamdiu.ea ad ſuum monafterium uti voluerint, decen

ter in eſſe conſervabunt & facient conſervari. Quod ſi uillo unquam tempore

dićtorum parochianorum numerum in tantum creſcere contingat , ut ipfi per

fe
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fe dictam parochialem eccleſiam reficere poſſe e conſervare cenſeantur , iidem